
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223  
Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: tvic838006@istruzione.it 
posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it 

 
    

   

Ai membri dell’Organo di Garanzia  
Al Sito web  
Agli Atti  

 
 
Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle 

studentesse e degli studenti” e ss.mm.ii.;  
 
PRESO ATTO  che, nella seduta del 15 dicembre 2023, il Consiglio d’istituto ha designato, 

quali componenti dell’Organo di Garanzia, per la componente genitori la 
sig.ra Monika Innocenti e il sig. Giuseppe Iacone e per la componente 
docenti la prof.ssa Nicoletta Milani e il prof. Marco Balliana; 

 
DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’IC Spresiano risulta così costituito:  
Dirigente Scolastico: Prof.ssaLuana Pollastri;  
Componente Docenti: Prof.ssa Nicoletta Milani, Prof. Marco Balliana;  
Componente Genitori: Sig.ra Monika Innocenti e Sig. Giuseppe Iacone. 
 
L’organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente scolastico rimarrà in carica fino al prossimo 
rinnovo del Consiglio d’istituto. 
 

Spresiano, 18 dicembre 2023 

       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

           Prof.ssa Luana Pollastri  
 

              Firma autografa omessa ex art. 3D.Lgs 39/93 

          
  

 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015218 - 18/12/2023 - I.7 - U

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

